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Adresa e Selise

Data e krijimit
Nr. i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore

o4t06t2003

21489

P A S Q Y R A TF I N A N C I A R E
( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 te permiresuar qne

Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 per Kontabititetin dhe pasqyrat Financiare )

viti 2016

Pasqyra Financiare jane individuale
Pasqyra Finanicare jane te konsoliduara
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e pasqyrave Financtare

Data e mbylljes se pasqyrave Financiare

Nga

Deri
0 1 . 0 1 . 2 0 1 6
3't.'t2.2016

31 ,03.2017

DANI SECURIry SHPK

SHKODER

ww
Drejtuesi I njesise ekonomike
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DANI SECURITY SHPK
K46526058R

Nr,

A K T I V E T
I Aktivet Afatshkunra

2 Oerlvatlv€ dh€ Aktlve Flnanclare te MbaJtura
( i )
(|D

3 Aktive te tlora flnanci€re alat6hkurira
(D
{ i0
(r i i )
(lv)

(r)
(10
( i I )
(iv)
(v)

5 Aktlve blologllk6 afatBhkurtra
6 Aktlve alatshkurtra t€ mbaltura p€r shltle
7 Parapagimet dhe shpenzlmete shtyra

ll Aktivet AfatgJata
I Investim€t financiare afatgjata
{r)
( t i )
0rD
(rv)

2 Aktlve afrtglara materlale
{t)
( iD
0n)
(rv)

3 Aktlve blologllke atatglata
4 Aktlve afatgjata Jomaterlale
(D
(it
{n)

5 Kapltal akslonar i papaguar
6 Aktive te tjera afatqlata (ne proces)

Derivalivel
Aktivet e mbajlum per lrcgetim
Totall

Lloga / ke*esa le arkelueshme
Llogari / kerkesa te ljerc te arkelueshme
Instrumenle le ljera bofihi
Investime te ljela financiare
Totali

Parapagesat per fumizime
Totall

Tot ll

AKTIVET TOTALE AFATSHKURTRA {|}

Aksionedhe pjesemade le tjera ne njesite konr.
Aksione dhe investime te tjera ne pjesemafije
Aksione dhe lelra me vlere
Llogari/Ke*esa le a*etuesime afatgjata
Totali

Toka
Nderlesa
I\iakined dhe pajisje
Aktive te lje€ alalgjala maleriale (me vlere kon)
Totali

Emri i mirc
Shpenzimet e zhvillimit
AKive te ljera alaigjala jomalerjale

Perhkrlml I olemeteve

Torali

AKTIVEVET TOTALE AFATGJATA (ID

Drejtuesi I njesise ekonomike

VltlUshtrimor VltlParaadhes

1
2
3

5

7
8
9
1 0
1 1

'14

1 5
1 6
1 7
1 8

20
2 1
22

0.00
0.00

1,888,982.19
0.00
0.00
0.00

1,888,982.19
0.00

2,270,456.00
0.00
0.00
0.00

2,270,455.00
0.00

2,244,441 .42
0.00
0.00
0.00
0.00

2,284,441 .42
0.00
0.00
0.00

0.00

4,173,463.51
0.00
0.00
0.00
0.00
0 0 0
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

4,027,953.33
1,845,605.58
5,873,558.91

0 0 0
0.00
0 0 0
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5,873,558.91

12,317 ,47A.52

0.00
0.00

4,937,779.80
0.00
0,00
0.00

4,937 ,779.40
0.00

1 ,462.542.O0
0.00
0 0 0
0.00

1,462,542.00
0.00

2 284,481.43
0.00
0.00
0.00
0.00

2,244,441 .43
0.00
0.00
0.00

0.00

8,684,803.23
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0 0 0

0.00
0.00
0 0 0
0.00

1,546,473.33
1,475,705.58
3,022,178.91

0.00
0 0 0
0 0 0
0.00
0 0 0
0.00
0.00
0.00
0 0 0
0.00
0.00

3,022,178.91
11,706,982.14

24
25
26
27
2A
29

32

34
35

37
38
39
40
41

43
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D  E T Y R  I M  E T  D H E  K A P I T A L I
I Detyaimet afatshurtra
I Derivativet
2 Huamarrjet
(D
(iD
(iii)

3 Huale dhe parapagimel
( i)
(ii)
( i i i )
(iv)
(v)

4 Grantel dhe te ardhural e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra

ll Detyrimet afatgjata
I Huate afalgjata
(0
( i i )

2 Huamarrje te tiera afatgjata
3 Provizionel afatgjala
4 Grantet dhele ardhurat e shtyra

l l lKapital i
1 Akslonet e pakices
2 Kapitali i aksionereve le shoqerige fteme
3 Kapitali aksionar
4 Primiiaksionit
5 Aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezerva statusore
7 Rezerua ligiore
8 Rezerva te tjera
I Fitimet e pashperndara
l0Fitimi (Humbja) evitit financiar

DANI SECURITY SHPK
K46526058R

Huate dhe obtigacionet afatsh kurtra
KthimeuRipagesat e huave afatgjata
Bono te konvertueshme
Totati

Te pagueshme ndaj fumitoreve
Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime talimore
Hua te tjem
Parapagimet e arketuara
Totali

Totali

TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTM (|)

64
65

Hua, bono dhe detyime nga qeraja tinanciare 66
Bonot e konvetueshme 67
Totati

69
70
71

Totall

TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATA (ID
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

TOTALT I KAP|TAL|T 0 )
Total Pasive

Drejtuesi I njesise ekonomike

47
48
49
50
5 1
52

54
55
56
57
58
59

6 1
62

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0 0 0

(1,641,588.00)
(673,489 00)

0.00
0.00

(2,31s,077.00)
0.00
0.00
0.00

(2,315,077.00)
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0 0 0

(4,000,000.00)
0.00
0.00
0.00

(465,986.00)
(5,169,883.94)

0.00
(366,531.58)

{10.002.401.52)

(r0,002,,o1.s2)

112.317 .47A.521

0.00
0.00
0.00
0.00
0 0 0
0.00
0.00
0.00
0.00

(518,680.65)
i1,268,817.00)

(283,614.55)
0.00
0.00

12,071,112.201
0.00
0 0 0
0.00

(2,07,1,112.201
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0 0 0

(4,000,000 00)
0.00
0.00
0 0 0

(465,986 00)
(4,4O7,716.77)

0.00
(762,167.17)

{9.635.869.94)

(9,635,869.94)

ll{.706.982.14)

0.00 {0.00)

KU
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PeBhkrimi i elemoteve

Shitjet neto

Te ardhu€ te tjera nga veprimtarite e shbdezimi

Ndryshime ne inventarin e prcdukleve te gateshme dhe punes ne proces

Puna e kryer nga njesite ekonomike raporiuese per qe imet e veia dhe e kapitalizuar

I\ralka, lendet e para dhe shebimet

Shpenzime te tjera nga veprimtariie e shfMezjmit

Shpenzime te petsonelit

Pagat

Shpenzimet e sigu meve shoqerore

Shpenzimet per pensionet

Renia ne vlere (Zhvlefesimi) dhe amorlizimi

Totali i shpenzimeve (5-8)

Filim (humbja) nga veprimtarite e shtMezimit (l + 2+t- 3+t- 4 -gl

Te ardhu€t dhe shpenzimet inanciare nga njesite e kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet fnanciare nga pjesemarter

Te ardh!rat dhe shpenzimet tinanciare

Te ardhuratdhe shpenzimet fnancia€ nga tnvestime te tjera financiare afatgjata

Te ardhu€tdhe shpenzimet nga interesat

Filimet (Humbjet) nga ku|si i kembimit

Te adhuratdhe shpenzimete tje€ financiare

Totali ile ardhuave dhe shpenzimeve financiare (t3.1 +i- 13.2 +/_ 133 +f 13.4)

Fitirni(humbja) para tatimit (9 +/-t4)

Shpenzimet e tatimit mbi titimin

Fitim (humbja)neto e vititfinanciar (i5-16)

Pjese e litimit neto p€r aksionerel e shoqerise meme

Pjese e iitimit neto per aksionerel e pakices

Drejtuesi I njesise ekonomike

DANI SECURIry SHPK
K45526058R

Nr.

3

7

7.1

7.2

7.3

8

1 1

12

13

13.1

't3.2

13.3

13.4

Viti ljshtrimor

0.00

(19,762,2S4.18)

0.00

0.00

0.00

0.00

2,912,A10 .54

4,259,7 53 .71

0.00

9,358,000.00

2,472,942.OO

0.00

0.00

(758,787.93)

(758,787.93)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(352.65)

0.00

0.00

(352.65)

(352.65)

0.00

392,609.00

0.00

(366,531.58)

0.00

0.00

0,00

0.00

Viti Paraardhes

0 0 0

(18,056,193.74)

0.00

0.00

0.00

0.00

1,584,980.80

1,781,637.56

0.00

11,618,898.00

2,157,661.00

0.00

0.00

{913,016.38)

(9t3,016.38)

0 0 0

0.00

0.00

0.00

0.00

(492.79)

0.00

0.00

1492.791

(492.79)

0.00

151,342.00

0.00

151,342.00

151,342.00

0 0 0

0.00

0.00

18

19

0.00

(366,531.58) 1762,167.171

(366,531.58) (762,r67.17)

PAULI



I

1

2

3

tl

1

3

l

I

2

3
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Pershkdmi i elemeteve

Fluksi iparave nga vepriml,adte e shfrytezimit

Parate e arketuara nga klienlet

Parate e paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

Parate e aadhura nga veprimta te

Interesi i paguar

Tatimfitimi i paguar

Paraja neto nga vepfimtafG e shfrytezimit

Fluksi iparave nga veprimtarite investuese

Blerjel e kompanise se kontrolluar minus parate e a*etuara

Bleiet e aktiveve afatgjata matedate

Te ardhurat nga shitja e pajisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

Pal4a neto e pedorur per veprimtarite investuese

Fluksi i parave nga aktivitetel financiarc

Te ardhum nga emetimii kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te qerase financiare

Dividente te paglar

Paraja noto e perdorur ne veprimtadte financiare

Rritja/(renia) neto e mjeteve monetare

I\,,ljete monetare ne illim te periudhes konlabel

Mjete monelare ne fund te periudhes kontabel

Drejtuesi I njesise ekonomike

DANI SECURIry SHPK
K46525058R

VltiUshtrimor VitiParaardhes

0.00 0.00

2,270,456.00 1,462,547.00

0,641,588.00) 12,071,112.201

0.00 0.00

0.00 0.00

(322,083.00) 280,587.00

306,785.00 (327,978.20)

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

6,843,906.91 3,992,521.91

0.00 0.00

(352.65) (492.79)

0.00 0.00

6,8,$,554.26 3,992,029,12

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

7,150,339.26 3,947,G65.47

1,888,982.19 4,937,779.AO

1,888,982.19 4,937,779.80

1,888,982.19 4,937,779.80

9,039,321.45 8,601,830.72

9,039,321.45 8,601,830.72
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Gjendja e klienteve me 31.12.2016

DANI SECURITY SHPK
K46526058R

pershkrim

Lek Shqiptar
ABCOM SHPK

CALCATURIFICHIO ADELCHI

ELEKTRO TEK

rDROt\4ENO 2006

JUSTIN CONFECTION

KLEEJDIO

RESTORANT LEGJENDA

MADISH

I\4ARSELI 98 SHPK

PRII\4O KOfuIUNIKATIONS

ROGAT SECURITY

FONDACIONI SHKOLLOR AUSTRIAK
LAURUS

ELEKTROMOBIL SAI\4I SHPK
R&T SHPK

BELLADOR

DEGA EKONOI\4IKE E KULTURES

SHELDIA GRUP

KOMUNITETI UNGJILLOR EMANUEL

BM KONSTRUKSION ENOTEKA
DREJTORIA RAJONALE E FORMII'IT PR.PUBLIK
ADELCHI SHOIPERI SHPK

NAAH TMVELL

MEGACOIVl

ITSGA SHA

DURRAJ - 1 SHPK

XHOVANI4

F G SHOES

MIAIR SHPK

ABISSNET SHA

A.Z.A SHPK

ICOM - NET SHPK

VOICE STAR

fund
periudhe

18,000.00

260,000.00

364,000.00

20,000.00

84,000.00

24,000.00

28,442.00

7,000.00

19,400.00

36,000.00

20,000.00

152,030.00

72,000.00

79,000.00

12,000.00

100,800.00

26,100.00

14,400.00

28,000.00

73,200.00

46,524.00

336,000.00

13,200.00

8,000.00
20,400.00

15,000.00

144,000.00

26,000.00

14,000.00

20,160.00

16,800.00
72,000.00

100,000.00

2,270,456,00

njesise ekonomikeDrejtuesi I
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pershkrim

Lek Shqiptar

BANKA KOMBETARE TREGTARE ALL 41OO4s4BCLTJCL
CREDINS BANK ALL 00046816
INTESA SANPAOLO BANK ALL
RAIFFEISEN BANK ALL 14OOOO1011
TIRANA BANK ALL 0600302006100
UBA BANK ALL1OOO163575

Euro

RAIFFEISEN BANK EURO 0001245137

ARKA
TOTAII

Drejtuesi I njesise ekonomike

DANI SECURITY SHPK
K46526058R

g j e n d j e

debi

145,015.37

707,597.47

367,750.99

177,788.74

48,591.23

208,906.52

1,555,650.32

145,015.37

707,597.47

367,750.99

177,788.74

48,591.23

208,906.52

1,655,650.32

167,133.61

167,133.61

Totaf 1,922,783.93

66,198.27

1,888,982.20

monedhe

baze

;

L

;

EUR

1,230.19

1,230.19
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"DANI SECURITY'' SHPK
K46526058R

Nr Emertimi Sasia Gjendje
01r01t2016

Shtesa Pakesime Gjendje
31t12t2016

1 Toka

2 Ndertime

3 Nrakineri,paisje

4 Mjete transporti 2,235,853 2,481 ,480 4,717 ,333
J kompjuterike 915,343.58 915,344
1 zYe 841 ,325 841 ,325

Te tjera 369,900.00 369,900
TOTALI 3,992,522 2,851 ,380 6,843,902

Amortizimi A.A.Materiale 2016

Nr Emertimi Sasia Gjendje
01t01t2016

Shtesa Pakesime Gjendje
31t12t2016

1, Toka 0
2 Ndertime 0
3 l \4akineri ,paisje,vegla 321,548
4 lMjete transporti 321 ,548 367 ,832
5 kompjuterike 367,832 280,963
6 zyrc 280,963
7 Te tjera 0 0

TOTALI 970,343 97 0,343

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016

Nr Emertimi Sasia Gjendje

01t01t2016
Shtesa Pakesime Gjendje

31t12t2016
7 Toka 0
2 Ndertime 0
3 Makineri,paisje,vegla
A Mjete transporti 2,235,8s3 2,481,480 321,,548 4,395,785
5 kompluterike 915,343.58 367 ,832 547 ,512
1 Zyte 84r,325 280,963 560,362

te tjera 369,900.00 0 369,900
TOTALI I  qq?  c r l 2,851,380 97 0,343 5,873,559

Drejtuesi I njesise ekonomike
PAUI-IN PAU'KU



l logari
101
1071
1078
109
215
2181
2182
2188
2815
2818
321
327
411
421
431
442
444
4453
449
5121
51241
531'1

Emertimi dhe Forma ligjore
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Analiza e bilancit kontabel 2016

pershkrim
Kapitali i paguar
Rezerva ligjore
Rezerva te tjera
Rezultati i ushkimit
Mjete transporti
Mobilje dhe pajisje zyre
Pajisje informative
Te tjera
Per mjete transporti
Per te tjera AA materiale
Objekte inventari
Inventar i imet
Kliente per mallra , produkte e sherorme
Paga e shperblime
Sigurime shoqerore dhe shendetsore
Tatim mbi te ardhurat e personate
Tatim mbi fitimin
Shteti-TvsH per tu paguar
Tatimi ne burim
Vlera monetare ne leke
Banka EUR
Vlera monetare ne lek

Drejtuesi I njesise ekonomike

DANI SECURITY SHPK
K46s26058R

Aktiv Pasiv
_4,000,000.00

465,986.00
_5,169,883.94

_366,531.58
4,717,338.33

841,325.00
915,343.58
369,900.00

-321,548.00
-648,800.00

600,189.97
1 ,684 ,291 .44
2,270,456.00

_1,249,416.00
_392,172.00
_18,200.00

-322,083.00
_329,456.00

_3,750.00
1,655,650.32

'167,133.61

66,198.27
12,317 ,478.52 -12,317 ,478.52
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SHENIMET SHPJEGUESE

INFORMACION I PERGJITHSHEM

l l POTITIKAT KONTABEL

Drejtuesi I njesise ekonomike

DANI SECURITY SHPK
K46526058R

1'Kuadri ligjor I zbatuar ne poritikat kontaber eshte rigji nr g22g dt 29.04.2004 ,,per kontabiritetindhe pasqyrat financiare,,l ndryshuar
2.Kuadri kontabel lzbatuar Sandartet Kombetare te Kontabilitetit

i.llll,,liil1]ilTfi::ir:illlanciare'tedrelaiin" o",ri,'"" konstatuara,'(sKK1)
a're sjietha trans.n,,onu..nonoT,Ti'J;ilj;fJ"r:iiilil.tjl" .-,," dhe pasiv te birancit pa perjashtimb. Shoqeria ka ruajtur parimin e vijimsise ne vleresimin e .r"1"u" fert"rru" ,detyrimevec. Kemi zbatuar parimet baze te hartimit te pasqyrave financiars si:

Jane transparente dhe lehtesisht te kuptueshmepermbajtja ekonomike mbeshtet mbi bazen ligjorepaanshmeria,protesia,maturia,qendrueshme.il 
dhe kranasimi me periudhen paraardhese

l.Vleresimi fillestar I AAM_se me kosto blerje (SKK5_11)
2.Vleresimi IAAM ne bilanc eshte me kosto blerje minus amortizimin e akumuluar3 Per rrogaritjen e amortizimit te AeM-se shoqeria r.u p"rJorr.,*oden e vreres se mbeturnormat e amortizimit jane ato te paketes fiskale ne fuqi
4 Shoqeria ka destinuar me vendim te depozitu* nr d-** r,r,r., e vitit te meparshem si zmadhim kapitarirezerva ligrore etj bazuar ne rigjin"per tregtaret on. ,n"o"r,i"'i.ror."

ttt TE TJERA
Detyrimet ndaj tatimeve jane te rakorduara me giendjen e tyre ne sistem me 31.12.2016Shoqeria nuk ka asnje detyrim ndaj tatimeve


